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			Hemleiferiksson2024-03-05T10:54:35+01:00						
				

	Beställ påskmaten! Boka påskmiddagen!



4 mars 2024




Läs mer










Vi är övertygade om att naturen vet bäst själv. Det är det i och för sig fler som säger sig vara men det är bara vi som följer vår övertygelse i praktiken. Vi är helt unika när det gäller det 100 procent ekologiska jordbruket i och med att vi ställer högre krav än KRAV och inte tillåter varken kompromisser eller undantag, något vi kan leva upp till tack vare att det allra mesta kommer från vår egen gård. Det är inte bara ärligare, det blir både bättre och godare på det viset. Väl du är här förstår du snart vad vi menar.











Av de bästa råvarorna görs den bästa maten, det är lika sant i vårt kök som i ditt. Och de bästa råvarorna finns hos oss; alla 100 procent ekologiska, helt enkelt för att det blir godare så. På Ängavallen är vi alla gäster, du hos oss och vi hos naturen. För oss är det varken något konstigt eller något nytt att leva ekologiskt från jord till bord. Det har vi gjort i decennier och det betyder helt enkelt att bejaka naturen som en underbart balanserad helhet. Inte för att det är ett ändamål i sig utan helt enkelt för att det leder till både nyttigare och smakrikare mat.

En självklarhet, om man tänker efter. Så antingen du väljer en picknickkorg att avnjuta i 1800-talsparken, slår dig ner i restaurangen vid den underbara örtagården, stannar en natt eller två i hotellet eller handlar i butiken så får du något ingen annan kan erbjuda dig.






Gårdsbutik

På Ängavallen är allt 100 procent ekologiskt. Det mesta kommer dessutom från vår egen gård, så vi vet att vi kan hålla det vi lovar.


Läs mer


Restaurang & Café

På Ängavallen har vi ett mysigt café och en restaurang där vårt utbud är 100% ekologist.


Läs mer




Bröllop

På den skånska slätten, endast 20 minuter från Malmö och 10 min från Falsterbonäsets vita sandstränder ligger Ängavallen. Vi har små och intima lokaler för det lilla bröllopet såväl som lokaler för upp till 150 personer. Har ni långväga gäster kan vi erbjuda övernattning i vårt mysiga gårdshotell.

Ängavallen är en unik gård och här finns alla möjligheter att skräddarsy er dag. Många av våra brudpar väljer att gifta sig under sommarmånaderna. Den Engelska parken ger en perfekt inramning för en utomhusvigsel. Efter vigseln kan ni promenera upp till Örtagården tillsammans med gästerna för en fördrink och gratulationer.


Läs mer om bröllop
































									
									
									
									
								









KONFERENS

Om du letar efter en plats för er nästa konferens i Skåne har du kommit rätt. På Ängavallen kan du avnjuta kulinarisk mat i vackra omgivningar, allt för att ni ska få ut så mycket som möjligt av er konferens. Låt oss sköta servicen så att ni kan fokusera på er agenda.


Mer om vår konferensanläggning




HOTELL

Ängavallen ligger mitt på den underbara skånska slätten, med fälten och djuren utanför knuten och Sveriges kanske bästa badstränder på cykelavstånd. Blir du badsugen har vi för övrigt cyklar att låna ut. Så vill du njuta lite extra av både mat och miljö ska du ta in på vårt hotell.


Mer om vårt hotell
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Fri Hemkörning

Handla för minst 800 kr och få fri hemkörning med våra elbilar Tisdag-  lördag ca kl. 15 -19 över hela Skåne.












Kontakt

ÄNGAVALLENS GÅRD

Ängavallens väg 17-9

Norra Håslöv

235 91 VELLINGE

Telefon +46 (0) 40 42 32 50

angavallen@angavallen.se
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